
 

 

UCHWAŁA NR XVII/142/25 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z „Rolkowiska” zlokalizowanego przy ul. Świerkowej  

w Działdowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady i tryb korzystania z „Rolkowiska” zlokalizowanego przy  

ul. Świerkowej w Działdowie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 

Dominika Zarębska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 24 października 2025 r.

Poz. 3831



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XVII/142/25 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

REGULAMIN ROLKOWISKA 

 

1. Administratorem „ROLKOWISKA” jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Działdowie.  

2. Rolkowisko, ma charakter ogólnodostępny, jest czynne zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 

MOSiR. 

3. W przypadku organizowania imprez sportowych MOSiR zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu 

korzystania z rolkowiska. 

4. Dzieci do lat 12 muszą być wyposażone w kask oraz muszą przebywać na rolkowisku pod opieką osoby 

dorosłej poruszającej się na rolkach, wrotkach lub obuwiu sportowym z płaską podeszwą. 

5. Na płycie rolkowiska może przebywać jednocześnie do 60 osób. 

6. Osoby korzystające z rolkowiska, zobowiązane są do bezwzględnego stosowania się do zaleceń 

wynikających z regulaminu oraz wykonywania poleceń pracowników obsługi rolkowiska. 

7. Na płycie rolkowiska, mogą przebywać osoby wyłącznie w rolkach lub wrotkach oraz obuwiu sportowym 

(wymagana zmiana obuwia) z płaska podeszwą zaleca się stosowanie kasku i ochraniaczy na łokcie i kolana. 

8. Jazda na rolkowisku odbywa się w jednym kierunku, dlatego też osoby przebywające na płycie rolkowiska 

zobowiązane są do zachowania szczególnej ostrożności. 

9. Osobom korzystającym z rolkowiska, zabrania się: 

a) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż dopuszczonego do użytkowania na nawierzchni rolkowiska, 

typu hulajnoga, rower, motorower, deskorolka itp. oraz innych przedmiotów mogących stanowić zagrożenie 

dla korzystających z rolkowiska, 

b) siadania na bandach okalających rolkowisko, 

c) jazdy z dziećmi na rękach, 

d) wnoszenia i spożywania napojów i posiłków na płycie rolkowiska, 

e) niszczenia sprzętu i urządzeń, 

f) stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla użytkowników rolkowiska, jazdy pod prąd, urządzania wyścigów 

oraz niebezpiecznych zabaw. 

10. Na terenie rolkowiska obowiązuje zakaz wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, przebywania 

osób wskazujących na spożycie alkoholu oraz zakaz palenia papierosów i e-papierosów i używania nowatorskich 

wyrobów tytoniowych. 

11. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub zagrożenia należy bezzwłocznie zgłaszać obsłudze. 

12. Widzowie mogą przebywać wyłącznie poza płytą rolkowiska. 

13. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania rolkowiska i urządzeń sportowych znajdujących 

się na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń,  

a w przypadku osób niepełnoletnich, prawny opiekun. 

14. W celu uzyskania pierwszej pomocy należy zgłosić się do pracownika obsługi. 

15. Osoby korzystające z rolkowiska ponoszą ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

16. Na terenie rolkowiska zabrania się prowadzenia działalności gospodarczej bez pisemnej zgody 

administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3831


		2025-10-24T09:51:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




